2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.03.2021                                                                                                       № 108
Томск
О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 28.06.2016 № 196 «Об утверждении Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Томского района»

В связи с кадровыми изменениями и организационно-штатными мероприятиями Администрации Томского района, а также в целях совершенствования правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 28.06.2016 № 196 «Об утверждении Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Томского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.»;
1.2. в приложении к постановлению:

1.2.1. по всему тексту слова «Управление по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района» в соответствующем падеже заменить словами «Управление по экономической политике Администрации Томского района» в соответствующем падеже;
1.2.2. из абзаца 2 пункта 8 исключить слова «(ред. от 06.10.2015)»;

1.2.3. из абзаца 1 пункта 10 исключить слова «(ред. от 14.11.2014)»;
1.2.4. в абзаце 3 пункта 10 слова «Управление финансов» заменить словами «Управление финансов Администрации Томского района»;

1.2.5. пункт 11изложить в следующей редакции: «11. Ежегодно в срок до 5 апреля года, следующего за отчетным, сводный годовой доклад о ходе реализации и об оценке эффективности реализации муниципальных программ Томского района за отчетный период размещается Управлением Делами Администрации Томского района на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».
Глава Томского района                                                                        А.А. Терещенко
Валерия Владимировна Дорохова

(3822) 40-83-13

_1678027118.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]